
Møtebok Hægebostad menighetsråd – møte nr 7/24 
Kirkestova torsdag 10.10.2024 kl 15.30-17.30 

Til stede: Bernt Rune, Alf Gunnar, Geir, Tor Arild, Wenche, Jan Petter, Åse Reidun 

 

 

Sak 39/24: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent 

 

Sak 40/24: Referat og meldinger 

Referat fra Hægebostad Fellesråds møte. Midler som er tildelt investering kan brukes til planlagte 

investeringer.  

Protokoll fra årsmøte – gjennomført som planlagt 08.09.2024 

Aktuelt i menigheten – lovsangskveld.  

Ved utlån av kirkestova har det blitt tomt for varmtvann fordi de glemmer å sette i proppen. Vi setter 

på lapp med informasjon på steameren. 

Basar 1. november. Sykkelen skal på auksjon. Det er solgt lodd på butikken, og vi fortsetter å dele 

informasjonen på facebook. Det er bestilt komp. Vi trenger åregevinster. 

 

Sak 41/24: Alpha våren 2025 

Gruppa er kommet langt i arbeidet med å bygge et godt team rundt Alpha. Deltakerne skal kjenne at 

de blir tatt godt imot. Det er fint å invitere med seg noen på kurs. Starter 8. januar, og blir onsdager 

etter dette. 

 

Sak 42/24: Julekonsert og lysmesse – invitasjon/program  

Det burde være noe mer sang på lysmessa enn det vi hadde i fjor. Bernt Rune jobber med å finne 

noen.  

Ruth og Emmanuel Waldron har sagt seg villig til å ha en workshop med prosjektkor lørdag 30. 

november. Det koster kr 14.000, kr 7.000 på hver menighet. Vi må ordne lunsj til denne dagen, og kan 

be deltakerne om å betale for denne. Hægebostad menighet bevilger kr 7 000, og oppfordrer Eiken 

også til å være med slik at vi kan få dette til.  

Julekonsert – vi synger jula inn. Vi må sikre at det blir greit med lyd, mikrofoner, lys, korbenker, etc. 

Alf Gunnar snakker med Inger Johanne, så vurderer vi om vi skal få tak i ekstra hjelp.  

Prosjektkor, kirkebandet, samklang, yngreskor, trekkspill- og felegruppa. Vi ønsker tre sanger fra hver.  

 



Sak 43/24: Eventuelt 

Høsttakkefest: Høsttakkefesten er i dag nevnt i plan for kirke / skole. Vi har tolka det som at vi kan 

invitere de med et brev via skolen. Tilbakemelding fra skolen er at vi ikke kan invitere de til 

gudstjeneste når de i kirka med skolen. Vi kan heller ikke be de da om å ta med frukt el til 

gudstjenesten. Vi bør ha prosesjonen med frukt, og må organisere dette på ein anna måte. Kan ta 

kontakt med ein forelder som kan dele dette i klassegrupper på messenger. Denne gang må det 

kjøpes inn noe i tillegg som kan bæres inn siden det er vanskelig å ha oversikt over hva barna 

eventuelt kommer med.  

Blomsteraksjonen: Dette er en del av diakonaltjenesten. Det er 7 konfirmanter fra Hægebostad og tre 

fra Eiken. To fra Hægebostad må være med opp på sjukeheimen. Det kan være vi trenger flere til å gå 

med blomster, siden det bare blir fem igjen her. Vi snakker om dette på neste møte. Liv har skaffa 

blomstene tidligere, Alf Gunnar tar kontakt med ho.  

Vi bør vurdere å betale inn litt mer på lånet, siden vi har omtrent 500 000 på konto. Alf Gunnar får en 

oversikt av Carl Magnus på rentesats, og kor mye likviditet vi bør ha til neste møte.  

Neste møte er 12. november kl 15.30. Noen møter Carl Magnus kl 14.30. 

 

Ref Åse Reidun 

 


